BADHEIZKORPER ME@T
AYCAN

Garantierte Qualitat fiir Sie.

e aullergewdhnliches Design

e Qualitatsstahl

e produziert nach EU-Norm EN 442
! e mit Mittelanschluss 50 mm

e geeignet flr Zentralheizung,
Elektro- und Mischbetrieb

Farben: Verkehrsweiss RAL9016
Chrom
Schwarzgrau RAL 7021
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Anschluss links- und rechtsbiindig moglich
Heizkorper einfach um 180° drehen

Inklusive  Blind- und  Entliftungsstopfen
4 Halterungen, Schrauben und Diibeln,
ohne Anschlussarmatur
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Technische Zeichnung - AYCAN
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500x800, 500x1000, 500x1200, 600x1200, 600x1600, 715x1200

Artikel Nr.

5-AYCAN-50x080-W-M

5-AYCAN-50x100-W-M

5-AYCAN-50x120-W-M

5-AYCAN-60x120-W-M

5-AYCAN-60x160-W-M

5-AYCAN-71x120-W-M

5-AYCAN-50x080-C-M

5-AYCAN-50x100-C-M

5-AYCAN-50x120-C-M

AYCAN-60x120-C-M

AYCAN-60x160-C-M

AYCAN-71x120-C-M

Breite

mm

500

500

500

600

600

715

500

500

500

600

600

715

Hohe
mm

800

1000

1200

1200

1600

1200

800

1000

1200

1200

1600

1200

Anschlussmaf
mm
Mittelan-
schluss =M

M =50 mm

Ie:’sv:.lrr:rg‘elr;ei Ie:’sv:.lrr:rg‘elr;ei ;’zv:)

90/3\;);;0% 75/3\/5;t2t0°c esft'zl

MwsSt
356 298 215,86 €
445 373 234,28 €
594 476 272,18 €
685 547 302,81 €
850 682 344,42 €
750 602 315,39 €
301 235 257,83 €
391 305 347,08 €
503 392 312,38 €
558 431 369,93 €
680 546 446,78 €
482 446,78 €

ME®T

www.mert-radiator.com

EAN

4260289850529

4260289853223

4260289850727

4260289850765

4260289850741

4260289850772

4260289850505

4260289853230

4260289850734

4260289850550

4260289850758

4260289850789
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Artikel Nr.

5-AYCAN-50x080-SG-M

5-AYCAN-50x100-SG-M

5-AYCAN-50x120-SG-M

5-AYCAN-60x120-SG-M

5-AYCAN-60x160-SG-M

5-AYCAN-71x120-SG-M

Breite
mm

500

500

500

600

600

710

Hohe

800

1000

1200

1200

1600

1200

Anschluss-
mafl mm
Mittelan-

schluss =M

Warme-
leistung bei
90/70/20°C

356 Watt

445 Watt

594 Watt
M =50 mm

685 Watt

850 Watt

750 Watt

ME®T

www.mert-radiator.com

Warme-

leistung bei

75/65/20°C

298 Watt
373 Watt
476 Watt
547 Watt
682 Watt

602 Watt

uvP

zzgl.
gesetzl.

MwsSt.

215,86 €
234,28 €
272,18 €
302,81 €

344,42 €

315,39 €

EAN

4260289854701

4260289854718

4260289854725

4260289854732

4260289854749

4260289854756



